GreenPerform
Waterproof +5: 5
beneficios extra, más
valor
GreenPerform Waterproof +5
Como todas las luminarias de la serie GreenPerform, GreenPerform Waterproof +5
ofrece un excelente ahorro de energía, una larga duración, un buen rendimiento
óptico y un diseño robusto. GreenPerform Waterproof +5 ofrece una iluminación

Tolerancia del flujo luminoso -10% / +10%
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio) (nominal) Flujo luminoso
911401553446 WT178C LED22S/830 PSU
L600
3000 K 140 lm/W 2.100 lm
911401553546 WT178C LED22S/840 PSU
L600
4000 K 150 lm/W 2.250 lm
911401553646 WT178C LED22S/865 PSU
L600
6500 K 150 lm/W 2.250 lm
911401553746 WT178C LED27S/830 PSU
L600
3000 K 144 lm/W 2.520 lm
911401553846 WT178C LED27S/840 PSU
L600
4000 K 154,3 lm/W 2.700 lm
911401553946 WT178C LED27S/865 PSU
L600
6500 K 154,3 lm/W 2.700 lm
911401554046 WT178C LED43S/830 PSU
L1200

6500 K 154 lm/W 8.700 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401553446 WT178C LED22S/830 PSU L600 15 W
911401553546 WT178C LED22S/840 PSU L600 15 W
911401553646 WT178C LED22S/865 PSU L600 15 W
911401553746 WT178C LED27S/830 PSU L600 17,5 W
911401553846 WT178C LED27S/840 PSU L600 17,5 W
911401553946 WT178C LED27S/865 PSU L600 17,5 W
911401554046 WT178C LED43S/830 PSU L1200 28,5 W
911401554146 WT178C LED43S/840 PSU L1200 28,5 W
911401554246 WT178C LED43S/865 PSU L1200 28,5 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía